
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
13 10 9 4 8 5

25

╳

25
3 4 5 15 21 Auszeit

Ende
11:29 B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
8 23 13 1 18 21

8

0 1 2 4 6 8 Auszeit

4:9
6:18

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
21 8 1 13 18 23

17

╳

8
17

2
9

3
11

4
12

6
15

7
16

Auszeit

9:13
17:23

Ende
11:53 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
13 10 9 4 8 5

25

1
10
25

2
13

3
16

4
19

5
20

8
21

Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU18
gemischt

A  FCJ Köln vs. Rhein-Sieg Volleys B
Spiel 2 11.03.2023 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln 14/14
1 Buckert, Linus
2 Podlich, Matteo
3 Frese, Flynn
4 Tein, Philip X
5 Weidenfeld, Piet X
6 Borgschulze, Sebastian
7 Chen, Leonard
8 Kuhn, Matti X
9 Roscher, Simon X

10 Lilkendey, Lennox X
12 Niels, Mika
13 Meng, Mika X
30 Pütter, Linus E
32 Iyiköy, Batuhan
A  Libero

30 Pütter, Linus E
32 Iyiköy, Batuhan
A  Offizielle
T Bradtke, Kevin E

C

B  Rhein-Sieg … 8/14
1 Engelke, Luke X
8 Mickus, Valentin X

13 Teiwes, Bjarne X
18 Pierre, Yann X
21 Schmidt, Nathanael X
23 Kurylo, Denys X
26 Hansel, Silas X
33 Rosendahl, Julius
B  Libero

26 Hansel, Silas X
B  Offizielle
T Fremerey, Finn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln Rhein-Sieg … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 8 0 0 2
1 0 1 25 2 21 17 0 0 2

3
1 0 2 50 50 25 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ahr, Torsten 1
2 Loercks, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Huels, Jendrik 4

Assist. Telaar, Michel

Dokument erstellt: 11.03.2023 11:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


