

Westdeutsche Meisterschaft mU18

gemischt

(A) FCJ Köln vs. Rhein-Sieg Volleys (B) Spiel 2

11.03.2023 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



8/14

			S		art :00	(A) FC	J Kölr	1	R		ide :29	В) Rhei	n-Sieg		s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	tartaufstellung			13	10	9	4	8	5	0-	8	23	13	1	18	21	
Ĭ,		S	pielernr.	ı							25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
٨		Jρ	icistanu															
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	X 25)	3	4	5	15	21	Auszeit	0	1	2	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden				<u>دی</u>													4:9 6:18

S	St 11:	art :32	В) Rheii	n-Sieg		R	En 11:	de :53	(A) FC	J Köln	ı	s
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	21	8	1	13	18	23		13	10	9	4	8	5	
T							17							25
Z														
2	X 8	2 9	3 11	4 12	6 1 E	7 16		1	2	3	4 19	5	8 21	Auszeit
_	Î)	J	11	12	15	16	9:13 17:23	10 25	13	16	19	20	Δ1	19:15

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	n
\/	R	н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ahr, Torsten	1		
2	Loercks, Jonas	2		
	Schreiber	3		Dokument erstellt: 11.03.2023 11:56 Uhr
Schr.	Huels, Jendrik	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
Assist.	Telaar, Michel			https://www.sams-score.de

Ergebnisse														
	A)F	СЈК	öln	Rheir	n-Sie	g	. (E	9					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	29	8	0	0	2					
1	0	1	25	2	21	17	0	0	2					
				3										
1	0	2	50		50	25	0	0	4					
Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53														
Sie	ege	r: F	-CJ I	Köln					2:0					

	(4)	FCJ Köln	14/:	14	$^{\circ}$	Rhein-Sieg
	1	Buckert, Linus			1	Engelke, Luke
	2	Podlich, Matteo			8	© Mickus, Valentin
	3	Frese, Flynn			13	Teiwes, Bjarne
	4	Tein, Philip		Χ	18	Pierre, Yann
	5	© Weidenfeld, Piet		Χ	21	Schmidt, Nathanael
	6	Borgschulze, Sebastia	ın		23	Kurylo, Denys
	7	Chen, Leonard			26	Hansel, Silas
	8	Kuhn, Matti		Χ	33	Rosendahl, Julius
	9	Roscher, Simon		Χ	(B)	Libero
		,,		Χ	26	Hansel, Silas
1	12	,			B	Offizielle
۱		Meng, Mika		Χ	$\overline{}$	Fremerey, Finn
	30	Pütter, Linus		Е		r remercy, r mm
l	32	lyiköy, Batuhan				
	A) Libero				
	30	Pütter, Linus		Ε		
	32	lyiköy, Batuhan				
	A) Offizielle				
	Т	Bradtke, Kevin		Е		

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP